全自动仿型控制系统
（Ver2.0 版）
用户手册
深圳市科瑞特自动化技术有限公司
ShenZhen CrtMotion Technology Co.LtD
感谢您选择本公司的产品！
本手册对 DMC330F Ver2.0 全自动仿型控制系统的使用做了详细的介绍，包括系统
特性、部件操作、编程及加工说明等。在使用本控制系统及相关的设备之前，请

8）重新下载即可；
3.12. 编程规范
a) 连续多段复杂的图形以多线段形式表示，其中可以有圆弧、半椭圆弧等；
b) DMC330F系统规定的多线段，必须以“**起点”开始，以“**终点”结束；
c) 系统默认整园终点、椭圆终点后不衔接其他类型多线段，但可以有新的多线段开始；
d) 单个图形结束以“结束”点为标识；
e) 圆弧中点、椭弧中点后可以为圆弧终点、椭弧终点或直线中点，两者无差别；
f) 本系统支持多线段中每段都有自己独立的速度设置，如果速度为零，取上段速度；
g) 矩阵设置：单个图形编辑完成后，必须先设置“行数”“列数”，再示教间距量。
DMC330F 仿型系统使用手册（Ver2.0 版）
- 18 -
4 手持合操作
4.1. 手持合外观
DMC330F 仿型系统使用手册（Ver2.0 版）
- 19 -
4.2. 按键功能
按键外形 按键名称 功能说明
Mode/模式
键
功能菜单键：待机状态下，按此键进行功能模式选择；
特定模式下，再次按下该键正常退出；
Par/参数
键
待机状态下，按下该键进入系统参数设置；再次按下后退出；
图形编辑时，按下该键进入“点”参数设置（速度及延时或提前关
胶量）；
F1/进入
键
待机状态下：用作复位；系统参数设置时，用作向上翻页；图形编
辑时：用作参数设置进入；图形下载/上载时：用作确认。
F2/退出
键
系统参数设置时：用作向下翻页；图形编辑的参数设置时，用作取
消输入；特定状态下，用于强行退出；
L-IN/点记入
键
图形编辑、图形参数设置、矩阵设置时，用于当前“点”坐标及相
关信息的记入；
INC/插入
键
图形编辑时，用于在当前“点”之前插入“点”；
DEL/删除
键
图形编辑时，用于删除当前“点”；
FN/功能
键
图像编辑、手动时，用于切换当前速度（半速、常速、2倍速）；
OUT/输出控
制
键
图像编辑、手动时，用于直接进入输出控制状态，再次按下该键后
返回；
NUM/数字
键
参数设置时，用于输入数值；手动及图形编程、图形设置、矩阵设
置时用于控制 XYZ 三轴运动（按下后运动、松开后停止）；
DOT/小数点
键
参数设置时，用于输入小数点（仅对可输入小数的参数有效）；
NEG/负号
键
参数设置时，用于负数输入的符号输入；图形编辑，输入负数表示
往原点方向运动相应的距离；
REV/光标上
移
键
参数输入时、用于移动光标；图形编辑时，用于切换的当前的参数
类型；
REV/光标下
移键
（同上）；
DMC330F 仿型系统使用手册（Ver2.0 版）
- 20 -